UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2020 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- AUXÍLIO MORADIA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- Auxílio Moradia

1º semestre de 2020, conforme anexo I.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os estudantes

classificados deverão preencher, assinar e enviar em formato PDF o termo de compromisso (anexo III) para o seguinte e-mail:

Campus de Rio Branco: daeproaes@gmail.com entre as 0h do dia 14 de abril até as 23h59min do dia 15 de abril de 2020;

Campus Cruzeiro do Sul – proaesczs@gmail.com entre as 0h do 14 de abril até as 23h59min do dia 15 de abril de 2020.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pelo não recebimento do Termo de Compromisso via e-mail decorrente

de problemas técnicos ou indisponibilidade do serviço no e-mail de origem.

O estudante deverá entregar o termo de compromisso original após 02 (dois) dias úteis da regularização dos serviços ou retorno do

atendimento presencial na Diretoria de Apoio Estudantil/DAE (Campus Sede Rio Branco) e no Núcleo de Apoio Estudantil NAI (Campus Floresta

Cruzeiro do Sul).

Rio Branco, AC, 13 de abril de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA AUXÍLIO MORADIA – RIO BRANCO
Classificação Nome Curso Resultado

1 Edson Rodrigues de Oliveira Junior Medicina CLASSIFICADO
2 Cesar Messias Araujo da Silva Licenciatura em Matemática DESCLASSIFICADO
3 Eudoxia Amorim Bezerra Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO
4 Alan Souza de Lima Medicina CLASSIFICADO
5 Natalia Souza Torres Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO
6 Sabrina Dutra Rodrigues ABI - Teatro DESCLASSIFICADO
7 Biely Soares Ribeiro Bacharelado em História DESCLASSIFICADO
8 Jose Francisco Lima Licenciatura em Geografia CLASSIFICADO
9 Ana Luiza Fernandes Cavalcante Bacharelado em Medicina Veterinária DESCLASSIFICADO

10 Maria Elizabete Sampaio da Silva Licenciatura em História CLASSIFICADO
11 Claudiane Duarte Magalhaes Bacharelado em Engenharia Elétrica CLASSIFICADO
12 Adriane da Silva de Souza Bacharelado em História DESCLASSIFICADO
13 Carolina Souza Torres Bacharelado em Jornalismo CLASSIFICADO
14 Eron Carlos Santos Vianna Licenciatura em Geografia CLASSIFICADO
15 Isaac De Oliveira Santos Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO
16 Railane da silva aguiar Bacharelado em Geografia CLASSIFICADO
17 Keyliane Costa de Souza Bacharelado em Geografia CLASSIFICADO
18 Karoline Costa de Souza Licenciatura em Química CLASSIFICADO
19 Jose Renato Feitoza de Souza Medicina CLASSIFICADO
20 Ellem Dayanne de Oliveira Aderaldo Bacharelado em Educação Física DESCLASSIFICADO
21 Tamires Souza Santos Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO
22 Leonardo Soares De Araujo Licenciatura em Química DESCLASSIFICADO
23 Francisco Acirley Pinto de Deus Bacharelado em Educação Física CLASSIFICADO
24 Ludimila da Silva de Oliveira Bacharelado em Geografia CLASSIFICADO
25 Ilson Marinho Soares Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO
26 Caroline Marinho da Silva Bacharelado em Educação Física DESCLASSIFICADO
27 Eliane Pereira da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva CLASSIFICADO
28 Manoela Monteiro Licenciatura em Filosofia DESCLASSIFICADO
29 Antonio Marcos da Silva Araujo Bacharelado em Engenharia Civil CLASSIFICADO
30 Andre Ricardo da Silva Viana Bacharelado em Engenharia Elétrica DESCLASSIFICADO

ANEXO II
RESULTADO FINAL DO PROGRAMA AUXÍLIO MORADIA – CRUZEIRO DO SUL

Ord Nome Curso Resultado Observação
1. Ana Jessica da Silva Paiva Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

2. Andre Luiz de Lima Maciel Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

3. Antonio Salatiel da Graca Magalhaes Bacharelado em Direito Classificado

4. Beatriz Araujo Mendes Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

5. Cristiane Barros de Lima Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado Item 2.1

6. Emilly Christine Cacau da Silva Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

7. Eva Maria Neri da Costa Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

8. Fabricio de Oliveira Araujo Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

9. Laiane Araujo de Souza Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não apresentou a documentação.
10. Luana de Oliveira dos Santos Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

11. Lucas Lima De Carvalho Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

12. Maria Das Gracas Rodrigues Da Silva Bacharelado em Enfermagem Desclassificado Item 2.1

13. Maria Fernanda De Oliveira Silva Licenciatura em Letras Inglês Classificado

14. Maria Mayannes Felipe De Lima Bacharelado em Ciências Biológicas Classificado

15. Matheus Cruz do Nascimento Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado Item 2.1

16. Niqueli Cunha da Costa Sales Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado Não apresentou a documentação.
17. Paloma do Nascimento Figueiredo Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado Item 9.3.1

18. Paula do Nascimento Figueiredo Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado Item 9.3.1
19. Taiane Souza Santos Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado Item 2.1

20. Tiago Coriolano Viana Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado